様式1　応募用紙

2015年度　JICA研修事業におけるグローバル人材育成プログラム
応　募　申　請　書
2015年　　月　　日

独立行政法人国際協力機構
国内事業部　御中
応募者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞／サイン
標記プログラムに、下記の通り応募いたします。

記
以上
	応募者氏名

	所属大学名・学部名・大学院名

	参加希望課題別研修名
	　　　　　　　　　　　　　　コース

	本研修コースを実施するJICA国内拠点名
	JICA　○○　国際センター

	どちらかの参加形態を選択して下さい　（□　にチェックをお願いします）

	· パターンＡ（全日程参加）

	· パターンＢ（一部日程参加）
	（参加可能期間）

　　月　　　日　～　　　月　　　日

【添付書類・送付先】

以下の書類を添付のうえ、所定の締切日までに提出して下さい。
必要に応じて、指導教官の推薦状も添付して下さい。

□　履歴書
□　在学証明書
□　語学力に関する証明書(写)
送付先：　JICA国内事業部　研修企画課
「グローバル人材育成プログラム」担当
以上